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27 stycznia 2020 r. pracownicy publicznych służb zatrudnienia po raz dziesiąty obchodzili swoje święto,
które stanowiło okazję do spotkań pracowników urzędów pracy i instytucji rynku pracy z
przedstawicielami Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, władz samorządowych. Z tej okazji
29 stycznia 2020 r. w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej odbyła się ogólnopolska
konferencja „Urząd pracy w nowoczesnej gospodarce". Podczas powitania gości, wśród których znaleźli
się przedstawiciele wojewódzkich i powiatowych urzędów pracy, PFRON,  OHP, Pracodawców
RP  Wiceminister Pani Alina Nowak powiedziała, że jedną z podstaw dobrze działającego rynku pracy są
profesjonalne, sprawne i nastawione na klienta publiczne służby zatrudnienia, które muszą się zmieniać,
dopasowywać do wymagającego otoczenia rynku pracy. W trakcie konferencji z rąk Wiceministra Pana
Stanisława Szweda i Wiceminister Pani Aliny Nowak wyróżnienie za uzyskanie w 2019 r. efektywnych i
skutecznych działań aktywizacyjnych podejmowanych wobec osób bezrobotnych z uwzględnieniem

odebrała  Pani Danuta Borkowska –sytuacji na lokalnym rynku pracy w województwie mazowieckim 
Dyrektor Urzędu. Powiatowy Urząd Pracy w  Łosicach znalazł się w gronie najlepszych powiatowych

. Spośród 340urzędów pracy w Polsce oraz uzyskał najlepsze wyniki w województwie mazowieckim
powiatowych urzędów pracy z całej Polski wyróżnionych zostało tylko 16 powiatowych urzędów pracy. 
Uroczyste obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia pod honorowym patronatem
Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika zorganizował również  w dniu 30 stycznia
2020 r. Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie. Podziękowania pracownikom publicznych służb
zatrudnienia złożył Marszałek Województwa Mazowieckiego, Pan Adam Struzik podkreślając, iż
pracownicy tych służb stanowią ważny element w procesie wzrostu i rozwoju Polski i Mazowsza.
Podziękowania i ciepłe słowa pod adresem pracowników publicznych służb zatrudnienia skierowali
również Dyrektor Departamentu Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny Pracy i Polityki Społecznej – Pani
dr Ewa Flaszyńska oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy  w Warszawie – Pan Tomasz Sieradz.
Podczas spotkania, zasłużonym i wyróżnionym pracownikom zostały wręczone odznaki Primus in
Agendo, medale Pro Masovia i wyróżnienia.  Jedną z siedmiu osób zasłużonych i wyróżnionych, które z
rąk Marszałka Adama Struzika i Dyrektora Departamentu Rynku Pracy w Ministerstwie Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej Pani dr Ewy Flaszyńskiej otrzymały pamiątkowe medale Pro Masovia  za szczególne

 była Pani Danuta Borkowska-  Dyrektor Urzędu. Wśródzasługi dla rozwoju naszego regionu
nagrodzonych pracowników służb zatrudnienia, którzy otrzymali Dyplomy Marszałka Województwa

– PaniMazowieckiego znalazło sie również dwóch pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach 
Małgorzata Gasiuk oraz Pan Mariusz Zdzichowski. Podczas spotkania uczestnicy mieli również okazję
zapoznać się z wynikami badania „Kształtowanie i rozwój kompetencji- jak to robimy dziś i co przyniesie
nam przyszłość" przeprowadzone przez Mazowieckie Obserwatorium Rynku Pracy.  
Jak co roku w dniu święta odbyło się również spotkanie z pracownikami Urzędu w Sali Informacji i
Poradnictwa Zawodowego. Swoją obecnością zaszczycili nas Pan Stefan Iwanowski – Wicestarosta
Powiatu Łosickiego, Pan Jerzy Tarasiuk – Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łosicach oraz
Pani Iwona Tobota – Wiceprzewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łosiach. 
W swoim wystąpieniu Pan Stefan Iwanowski, podziękował pracownikom Urzędu za zaangażowanie i
wspieranie osób, które borykają się z różnymi trudnościami na rynku pracy, Życzył, aby wykonywana
praca była powodem do satysfakcji i źródłem uznania nie tylko ze strony klientów, ale całej społeczności
powiatu łosickiego  .
Szczególne podziękowania i ciepłe słowa skierował do zebranych Pan Jerzy Tarasiuk. Podziękował za
dotychczas dobrze wykonywaną pracę, osiągnięte wyniki, za codzienne wsparcie udzielane
mieszkańcom, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej i podejmują próby przezwyciężenia
problemów zawodowych. Życzył, aby wykonywana praca przynosiła jak najwięcej radości, była źródłem
uznania ze strony mieszkańców i powodem do satysfakcji. 
Pani Iwona Tobota, życzyła wytrwałości, energii w realizacji zadań w roku 2020 oraz aby ten rok, jak i
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lata następne były równie udane i dynamiczne w działaniach na rzecz łosickiego rynku pracy, aby każdy
sukces na rynku pracy przekładał się na poczucie zadowolenia z pracy oraz motywację do wykonywania
kolejnych zadań.  
Nie mogło również zabraknąć podziękowań i życzeń od Dyrektora Urzędu, dla wszystkich pracowników.
Pani Danuta Borkowska życzyła sukcesów, wytrwałości w przezwyciężaniu wszelkich trudów, uznania w
oczach klientów i partnerów rynku pracy. Dziękując za dotychczasową pracę, prosiła o dalsze
zaangażowanie i odpowiedzialność w spełnianiu doniosłej misji – jaką jest służenie każdego dnia
osobom bezrobotnym i poszukującym pracy, pracującym, ale chcącym doskonalić swoje umiejętności, a
także pracodawcom i partnerom rynku pracy. Jest to niewątpliwie służba wymagająca niezwykłej
wrażliwości i empatii. Podziękowania za dotychczasową współpracę w działaniach na rzecz łosickiego
rynku pracy skierowała również do pracodawców, władz samorządowych, Powiatowej Rady Rynku Pracy
i klientów Urzędu.
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